
 

 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 300   http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/      e-mail: difa@jamu.cz  

 

 

ZÁPIS Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU  

DIVADELNÍ FAKULTY JAMU DNE 30. 11. 2016 

 
 
PŘÍTOMNI:  Stanislav Čaban; Mgr. Igor Dostálek; doc. Mgr. Hana Halberstadt; MgA. Jonáš Konývka;  

prof. PhDr. Miroslav Plešák; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; Adam Steinbauer; Mgr. Petr 
Svozílek. 

OMLUVENI: Petr Theodor Pidrman. 

 

Senát je usnášeníschopný (8/9). 

 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ:  1. Volba předsedy a místopředsedy AS DIFA JAMU 

   2. Hlasování o návrhu členů komise pro mimořádné stipendium 

   3. Různé 

 
PROJEDNÁNO: 
 
ad 1. 

Předseda volební komise, doc. Rieger, přivítal členy nového AS DIFA JAMU a vysvětlil jim 
způsob volby nového předsedy a místopředsedy podle Volebního a jednacího řádu.  
 
V diskusi byl jako kandidát na nového předsedu navržen Lukáš Rieger, který v prvním kole 
tajné volby získal 8 hlasů a byl tak zvolen předsedou AS DIFA JAMU. 

 
Nově zvolený předseda poděkoval senátu za důvěru. 

  
V diskusi byli za kandidáty na místopředsedu navrženi Hana Halberstadt a Stanislav Čaban. 
V prvním kole tajné volby byl s počtem 4 hlasů místopředsedou AS DIFA JAMU zvolen 
Stanislav Čaban. Hana Halberstadt obdržela 3 hlasy. Jeden člen senátu se hlasování zdržel. 

 
 Bylo domluveno, že tajemníka AS DIFA JAMU jmenuje předseda. 
 
ad 2. 

Doc. Halberstadt seznámila členy senátu s obsahem práce v komisi pro posouzení žádostí o 
mimořádné stipendium na podporu úspěšného studia. 

  
 V diskusi byla na člena stipendijní komise z řad pedagogů navržena Hana Halberstadt, která 

byla schválena aklamativním hlasováním 7 hlasy (jeden člen senátu se zdržel). 
  

Na člena stipendijní komise z řad studentů byl navržen Adam Steinbauer, který byl schválen 
aklamativním hlasováním 7 hlasy (jeden člen senátu se zdržel). 



 

 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 300   http://difa.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/      e-mail: difa@jamu.cz  

 

 
 

ad 3.  
Členové senátu diskutovali o možnosti založení studentské komory AS DIFA JAMU a z toho 
vyplývajících změn pro Volební a jednací řád. Bylo dohodnuto, že se v diskusi bude pokračovat 
při projednávání úprav VaJŘ. 

 
 

 
Příští zasedání se bude konat 21. prosince ve 13,30 na učebně č. 107. 
Tématem zasedání bude setkání s děkanem a tajemníkem DIFA JAMU  

a diskuse o Volebním a jednacím řádu AS DIFA JAMU. 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLOŽENÍ AS DIFA JAMU PRO OBODBÍ OD 30. 11. 2016 – 29. 11. 2019 

 
 

studenti: Stanislav Čaban (místopředseda) 
Petr Theodor Pidrman (tajemník) 
Adam Steinbauer 

 
pedagogové: Mgr. Igor Dostálek 

doc. Mgr. Hana Halberstadt  
MgA. Jonáš Konývka 
doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (předseda) 
prof. PhDr. Miroslav Plešák 
Mgr. Petr Svozílek 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
               

zapsal a verifikoval                                                           
Lukáš Rieger  

         
                                                                         


